
 آغاز عملیات اجرایی طرح آبرسانی به 
711 روستای استان گیلان

رشت-مهناز نوبری: استاندار گیلان در این مراسم، آبرسانی 
به 711 روستای محروم این استان را فرصتی بی نظیر برای خدمت 
رسانی به مردم دانست و گفت: در دولت انقلابی باید رویکرد انقلابی 
و جهادی داشته باشیم.اسدالله عباسی افزود: با وجود اینکه گیلان 
آب  از  کافی  اندازه  به  اما  است  کشور  بارش  پر  های  استان  جزو 
سالم برای شرب برخوردار نیست و چالش جدی در این زمینه به 
خصوص در روستاها وجود دارد.وی کاهش آبدهی چاه ها و خشک 
شدن چشمه ها، افزایش تقاضا و استفاده از آب شرب برای مصارف 
کشاورزی را از علل کم آبی در گیلان دانست و گفت: رفع مشکل 
دارد.وی  کار جهادی  و  به همت  نیاز  روستاهای گیلان  آب شرب 
قرارگاه  با مشارکت  به 711 روستای گیلان  آبرسانی  اجرای طرح 
امام حسن مجتبی )ع( را گامی مهم جهت تامین و تقویت آب شرب 
این استان دانست و از همه دستگاه های ذیربط خواست؛ با تعامل 
و همدلی زودتر از موعد تعیین شده این پروژه را به بهره برداری 
ماه  این طرح 30  اجرای  زمان  برسانند.عباسی تصریح کرد: مدت 
ذکر شده اما مدیران دست اندرکار با برنامه ریزی و کار جهادی باید 
در مدت کوتاه تری این پروژه را اجرا کنند.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب گیلان هم در این مراسم با اشاره به انعقاد قرارداد همکاری 
با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( جهت تامین و تقویت آب شرب 
711 روستای گیلان ظرف مدت 30 ماه با اعتباری بالغ بر 1821 
میلیارد تومان گفت: در قالب این قرارداد 85 روستای فاقد استان 
از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار و همچنین کمیّت و 
کیفیت آب شرب 626 روستا ارتقاء می یابد.مازیار علی پور افزود:  
اجرای  برای  تومان  میلیارد  معادل 140  اعتباری  در سال گذشته 
این طرح اختصاص یافتوی تصریح کرد: برای اجرای این کار مهم و 
انقلابی مشکل مالی وجود ندارد و بودجه آن تامین شده است.سردار 
برای  توفیقی  را  روستای محروم گیلان  به 711  آبرسانی  رستمی 
سپاه دانست و ابراز امیدواری کرد؛ با ایجاد شرایط مناسب این طرح 
تحویل مردم شود.فرمانده سپاه قدس گیلان  ماه  از 30  در کمتر 
آبرسانی گفت: مشارکت خیرین  این طرح  اهمیت  به  اشاره  با  نیز 
و مسئولین محلی در تامین زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح 
بسیار حائز اهمیت است.سردار عبدالله پور افزود: مسئولیت اجرای 
طرح آبرسانی روستایی در غرب گیلان بر عهده سپاه استان است 
به روند اجرای  برای سرعت بخشی  با حداکثر توان و ظرفیت  که 

پروژه اقدام خواهد نمود.   

 شناسایی متخلفین قطع و حمل چلم 
در جنگل کارکنده شهرستان بندرگز

از  بندرگز  آبخیزداری شهرستان  و  اداره منابع طبیعی  رئیس 
شناسایی متخلفین قطع و حمل چلم در جنگل کارکنده شهرستان 
های  زنی  گشت  طی  گفت:  حسینی  داد.سیدرضا  خبر  بندرگز 
و  قطع  متخلف   4 شهرستان  سراسر  در  حفاظت  یگان  نیروهای 
حمل چلم در جنگل کارکنده شناسایی شدند.وی افزود: در بررسی 
های انجام شده تعداد 1110 شاخه چلم کشف و ضبط گردید و 
متخلفین نیز شناسایی شدند.حسینی اضافه کرد: در این زمینه با 
هماهنگی مرجع قضایی پرونده تخلف تنظیم و تحت پیگرد قانونی 
برداری  بهره  و  حفاظت  قانون  برابر  کرد:  بیان  .ایشان  گرفت  قرار 
جنگل ها و مراتع کشور ، بریدن شاخه و سرشاخه و یا قطع و حمل 
می  قانونی  برخوردهای  متخلفان  با  و  است  درختان جنگلی جرم 
از  بندرگز  آبخیزداری شهرستان  و  منابع طبیعی  اداره  شود.رئیس 
شهروندان و طبیعت دوستان خواست هرگونه موارد تخلف احتمالی 
و   1504 جنگل  امداد  تلفن  به  را  طبیعی  منابع  های  حوزه  در 

139گزارش دهند .

خبرخبر

رییس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه قم به همراه روسای 7 منطقه دیگر که میزبانی 
برعهده  را  کریم  قرآن  مسابقات  دوره  پنجمین  و  بیست 
داشتند از سوی رییس روابط عمومی شرکت ملی پالایش و 

پخش فرآورده های نفتی مورد تقدیر قرار گرفتند.
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
فرآورده های نفتی منطقه قم، جلسه هماهنگی مرحله نهایی 
بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه 
نفتی  فرآورده های  پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  کارکنان 
شرکت های  و  ستاد  عمومی  روابط  روسای  حضور  با  ایران 

تابعه و ناظرین مناطق 8 گانه کشوری در ساختمان ستاد شرکت پالایش و پخش برگزار شد.
کیفی  ارتقای  هدف  با  که  تغییرات  برخی  درخصوص  جلسه  اعضای  پیشنهادات  بررسی  ضمن  نشست،  دراین 
همدان،  قم،  مناطق  پخش  عمومی شرکت  روابط  روسای  شامل  گانه   8 مناطق  میزبانان  از  گرفت،  مسابقات صورت 
اصفهان، اهواز، خراسان رضوی، روسای روابط عمومی شرکت های خطوط لوله و مخابرات مناطق زنجان و رفسنجان و 

رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس تجلیل به عمل آمد.
شایان ذکر است براساس تصمیم های اتخاذشده مقرر شد مرحله نهایی بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم 

و ونهج البلاغه، تیرماه سال جاری به میزبانی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برگزار شود.

رنگ  رسانی  اطلاع  آخرین  اساس  ساری-مرآتی:بر   
روابط  مرکز  سوی  از  کشور  مختلف  مناطق  کرونایی  بندی 
عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت،  در مازندران تعداد 
در  فقط سه شهرستان  و  است  یافته  افزایش  آبی  شهرهای 
وضعیت زرد قرار دارند.بدین ترتیب از 13 خرداد ماه، به جز سه 
شهرستان میاندرود، جویبار و عباس آباد که در منطقه زرد قرار 
گرفتند و مابقی شهرستان ها در وضعیت آبی کرونایی هستند.

وضعیت رنگ بندی کرونایی استان مازندران:
شهرستان  های وضعیت قرمز: -

شهرستان های وضعیت نارنجی: -
شهرستان های وضعیت زرد :

میاندرود، جویبار و عباس آباد
شهرستان های وضعیت آبی :

گلوگاه، بهشهر، نکا، ساری، قائمشهر، سیمرغ، سوادکوه، سوادکوه شمالی، آمل، بابل، بابلسر، محموداباد، فریدونکنار، 
نور، نوشهر، چالوس، کلاردشت، تنکابن و رامسر

کماکان بهترین و موثرترین راه های مقابله با کرونا، تکمیل واکسیناسیون، ماسک زدن و رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی است.

 تقدیر از رییس روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه قم

 روزهای آرام کرونایی در استان مازندران 
۳ شهرستان زرد ، ۱۹ شهرستان آبی

مدیر امور مالی شرکت ملی حفاری ایران گفت:  در نتیجه رایزنی ها و   
پیگیری  های مستمر  مدیر عامل و تلاش  مسئولین ذیربط،  اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل در این  شرکت بطور کامل اجرا شد و مطالبات مشمولان 
طرح تا پایان هفته جاری پرداخت می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت  
ملی حفاری ایران ، سعید سلطانی نوروزی روز چهار شنبه ) 11 اردیبهشت  
ماه 1401( در توضیح بیشتر در این باره  افزود:  این مهم با مساعدت معاون 
و  مالی  امور  و پشتیبانی مدیران  ایران  نفت  ملی  و  مدیرعامل شرکت  وزیر 

برنامه ریزی تلفیقی آن شرکت محقق  گردید.
 وی با قدردانی از حسن توجه  مدیران ارشد صنعت نفت و  شرکت ملی 
حفاری ایران در راستای رضایتمندی کارکنان سختکوش این  مجموعه بزرگ 
صنعتی، اظهار کرد: شرکت ملی حفاری ایران با وجود اینکه  در بودجه عمومی 

کشور دارای ردیف است، اما از لحاظ مالی و نقدینگی به درآمد دکل و خدمات 
فنی حفاری متکی می باشد.

 سلطانی با اشاره به اشتغال بیش از 17 هزار نفر در بخش های عملیاتی، 
فنی و پشتیبانی و در نظر گرفتن این مهم که هرگونه افزایش در بهره وری 
و  حفاری  های  دستگاه  انتظارات  کاهش  راستای  در  ها  فعالیت  اثربخشی  و 
افزایش راندمان موجب بهبود توان مالی شرکت و امکان پرداخت به موقع و 
رسیدگی مطلوب و شایسته به امور معیشتی کارکنان خواهد شد، گفت:  به 
طور قطع همکاران شاغل در سرنوشت و سود و زیان شرکت  سهیم بوده که با 
نگاهی نو و  پشتکار بیش از پیش در جهت استفاده بهینه از منابع و تجهیزات 
، موجبات افزایش درآمدها و بهبود وضعیت اقتصادی شرکت با هدف تداوم 

فعالیت ها و انجام به موقع پرداخت ها فراهم خواهد شد.

بیمه سلامت  پرداختی های  تمام  گفت:  میرزایی  دکتر  ساری-مرآتی: 
مازندران در سال 1400 به ارزش 290میلیارد تومان و بخشی از پرداختی های 

بیمه سلامت در سال 1401 به موقع پرداخت شد.
با  با اصحاب رسانه استان  دکتر محمد رضا میرزایی در نشست خبری 
بیان اینکه نظام سلامت باید برای تامین بسته خدمات سلامت مردم تدابیری 
بیاندیشد، اظهار کرد: سازمان بیمه سلامت به عرصه های جدید خدمتی ورود 

پیدا کرده و باید پاسخگوی بیمه شدگان خود باشد.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران با بیان اینکه با توجه به شرایط اقتصادی 
نباید اجازه دهیم مردم در بخش بستری و درمان، پاراکلینیک و تامین دارو 
دچار چالش شوند ، افزود :در این راه ما در اداره کل بیمه سلامت مازندران 7 

اولویت در ارائه خدمات به بیمه شدگان را هدفگذاری کردیم.
وی گفت: بسته پزشک خانواده باید در مازندران تکمیل شود تا بتوان به 
عنوان کار مشترک با دانشگاه های علوم پزشکی در سایر استان های کشور 

نیز اجرایی شود.
دکتر میرزایی با بیان اینکه مدیریت هزینه ها به صورت جدی مورد توجه 
است، افزود: اولویت اصلی بیمه سلامت پرداخت به موقع و به هنگام است. وی 
با اشاره به بحث آموزش و اطلاع رسانی افزود: برای بیمه شدگان، کارکنان 
و موسسات بحث آموزش و توانمندسازی را در دستور کار داریم، ادامه داد: 

پژوهش های کاربردی در حوزه بیمه سلامت نیز در دست انجام است.
بین  از  فروردین  ابتدای  از  اعلام کرد:   مازندران  بیمه سلامت  مدیرکل 
بیش از  540 داروخانه،  70  بازدید به عمل آمد ، همچنین از 40 بیمارستان 

نیز نظارت فنی به عمل آمد.

به 290میلیارد  نزدیک  ماه گذشته  دو  در  اینکه  بیان  با  میرزایی  دکتر 
برای تسویه  این میزان  از  تومان  تومان پرداختی داشتیم،گفت: 250میلیارد 

حساب سال گذشته بوده است.
نیز  روستایی  و  شهری  خانواده  پزشک  بحث  در  براینکه  تاکید  با  وی 
طلبکار نداریم، اضافه کرد: حقوق اردیبهشت این بخش نیز پرداخت شد از این 

رو ارائه خدمت بی منت به مردم وظیفه پزشک خانواده است.
درصد   50 حدود  کرد:  اعلام  مازندران  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت هستند، تصریح کرد:  80 درصد از 
بیمه بیمه شدگان ما به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت هستند و 

پولی بابت حق بیمه پایه پرداخت نمی کنند.
استان  سلامت  بیمه  شدگان  بیمه  از  نفر  155هزار  اینکه  بیان  با  وی 

دفترچه نامعتبر دارند که امید است با مراجعه به دفاتر پیشخوان نسبت به 
تمدید اعتبار اقدام کنند، وی اذعان کرد: هرجای مازندران اگر کسی بیمه پایه 

ندارد، تحت پوشش بیمه سلامت است .
دکتر میرزایی با بیان اینکه 5و نیم میلیون نفر ایرانی در سال جاری بیمه 
نفر  نیز در جمع حدود یکصد هزار  مازندران  استان  افزود: در  رایگان شدند 

بیمه پایه رایگان شدند .
وی اضافه کرد: متقاضیان می توانند جهت پوشش بیمه ای خود و افراد تحت 
تکفل، علاوه بر مراجعه حضوری به 62دفتر پیشخوان دولت و   19 اداره بیمه 
سلامت شهرستان، از طریق سامانه bimehsalamatiranian.ir نیز اقدام نمایند.دکتر 
میرزایی با بیان اینکه اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک از دی ماه سال گذشته 
با شتاب بیشتری عملیاتی شد و اکنون دیگر نسخه کاغذی نداریم، ادامه داد: در 

استان مازندران روزانه 13هزار نسخه الکترونیک صادر می شود .
اینکه 3 میلیون و 400  بیان  با  استان مازندران  بیمه سلامت  مدیرکل 
هزار نفر بیمار سرپایی داشتیم که میانگین 70  هزار تومان برای هر بیمار 
هزینه شد، افزود: 120 هزار نفر نیز  بستری داشتیم که میانگین پرداختی ها 

برای هر بستری 5 میلیون تومان بوده است.
بیمه  اظهار کرد:   است،  رایگان  نیز  باردار  مادر  بیمه  اینکه  بیان  با  وی 
شدگان بهزیستی و کمیته امداد نیز در آینده هیچ پرداختی نخواهند داشت .
به  بازنشستگان  گفت:  پایان  در  مازندران  استان  بیمه سلامت  مدیرکل 
ویژه بازنشستگان آموزش و پرورش قبل از دریافت خدمات بستری با ادارات 
بهترین  هزینه  کمترین  با  مشاوره  دریافت  با  تا  بگیرند  تماس  بیمه سلامت 

خدمات را دریافت کنند.

خبرنگاران استان قم در قالب تور رسانه ای، آموزشی یک روزه  از سد 15 
خرداد و برخی از تأسیسات آب و فاضلاب استان قم بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم،  خبرنگاران 
و اصحاب رسانه قم در قالب تور رسانه ای یک روزه از مرکز کنترل از راه دور 
تأسیسات آب و فاضلاب، مرکز کنترل کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب، سد 
15 خرداد، نیروگاه برقابی و تصفیه خانه آب قم در 80 کیلومتری این شهر 
بازدید کردند و از نزدیک در جریان نحوه فعالیت های این واحدها قرار گرفتند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در حاشیه این تور رسانه ای با 
اشاره به نقش مهم رسانه ها در توسعه یافتگی یک جامعه گفت: رسانه ها می توانند 
در نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی و استفاده بهینه از آب در جامعه نقش 

بسزایی ایفا کنند.
وی اثرگذاری رسانه ها در حوزه های مختلف را مورد تأکید قرار داد و اظهار 
داشت: اگر رسانه ها نقش و رسالت خود را به درستی انجام دهند می توانند منجر 

به رفع برخی از مسائل و مشکلات جامعه شوند.
حسن بختیاری با بیان اینکه تأمین آب در مجموعه شهر قم از دغدغه های 

اساسی است، تصریح کرد: همه مسئولان و مردم با این موضوع درگیر هستند و این 
موضوع در تابستان حساسیت بیشتری دارد و امسال نیز با توجه به کاهش بارش ها 

شاهد محدودیت آبی بیشتری هستیم.
وی بر لزوم توجه به مدیریت مصرف آب تأکید کرد و گفت: امروز با مشارکت 
همه مجموعه ها باید به دنبال این باشیم که وضعیت تأمین آب را به یک نقطه 

پایدار برسانیم که این پایداری می تواند در همه عرصه ها تأثیرگذار باشد.
 در ادامه این تور رسانه ای، کارگاه آشنایی با مفاهیم صنعت آب و فاضلاب 
با مفاهیم مهم و کلیدی صنعت آب و فاضلاب که  برگزار شد و خبرنگاران 
انعکاس اخبار و گزارش های این حوزه اهمیت  ارتقای آگاهی آن ها برای  در 

دارد آشنا شدند.
ترسیم مأموریت های شرکت آب و فاضلاب، تبیین فرآیند تأمین، توزیع ، 
تصفیه و کنترل کیفی آب، تبیین فرآیند جمع آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب و 
همچنین تعرفه های آب و فاضلاب از جمله مباحث مطرح شده در این کارگاه بود.

مدیر امور مالی  شرکت ملی حفاری ایران خبر داد

 اجرای طرح طبقه بندی مشاغل در این شرکت بطور کامل اجرا شد

مدیرکل بیمه سلامت مازندران اعلام کرد؛

تسویه حساب ۲۹۰میلیارد تومانی با موسسات خصوصی و دولتی

در قالب تور رسانه ای یک روزه؛

خبرنگاران قم از تأسیسات آب و فاضلاب قم بازدید کردند
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جلسه بررسی 
وضعیت 
حفاظت از 
عرصه های 
ملی استان 
گلستان در 
محل یگان 
حفاظت استان 
برگزار شد

عبدالرحیم لطفی در این نشست گفت: در خصوص مبارزه با قاچاق 
چوب آلات و قارچ ترافل اقدامات حفاظتی ویژه در حال انجام می باشد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با اشاره به اهمیت آموزش و 
ترویج و همچنین مشارکت های مردمی در زمینه حفاظت از منابع ملی 
بیان کرد: یکی از اقدامات خوب انجام شده در استان تشکیل گروهای 
یازده نفره مردمی که در حاشیه جنگل  زندگی میکنند ، طبیعت دوستان 
و همیاران طبیعت و بسیج می باشد که آموزش و ترویج موظف است به 
این گروه ها درمقابله با قاچاق محصولات و فراورده های منابع طبیعی 
کاداستر  اتمام  از  پس  افزود:  دهند.لطفی  آموزش  حریق  با  مواجهه  و 
موضوع مورد بررسی، تثبیت اراضی زراعی می باشد که تا پایان خرداد ماه 
بررسی و بخش اعظم آن به نتیجه نهایی می رسد.فرمانده یگان حفاطت 

منابع طبیعی استان نیز گفت: 18 حوزه آبخیز در سطح استان گلستان 
براساس مناطق بحرانی و نیمه بحرانی به لحاظ قاچاق چوب و حریق در 
منطقه بررسی و بلوک بندی شده است.ایشان تاکید کرد: یگان خودرویی 
پست  خصوص  در  همچنین  و  بوده  تقویت  نیازمند  استان  سطح  در 
سرجنگلبان نیازمند نیروی رسمی می باشیم.عیسی گل بینی تاکید کرد: 
تمام نیروهای حفاظتی استان از طریق دستگاه قضایی مورد آموزش قرار 
گرفته و کارت ضابط قضایی برای آن ها صادر شد.فرمانده یگان حفاظت 
منابع طبیعی استان افزود: طی جلسات برگزار شده با استانداری طرح 
پیشگیری و مقابله با قاچاق چوب در استان با توجه به دستورالعمل قانون 
25 مکرر الحاقی  مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حال اجرا می باشد و در 
محل ورودی و خروجی های استان نیروهای حفاظتی مستقر شده و تحت 

هیچ شرایطی اجازه ورود و خروج چوب آلات بدون مجوز به استان داده 
نخواهد شد.جمشیدی  مشاور و بازرس ویژه در امور حفاظت و مدیریت 
جنگل های کشور افزود: در راستای تقویت و توسعه یگان حفاظت، برای 
جذب نیروهای آموزرش دیده که بتوانند از انفال عمومی پاسداری کنند و 
همچنین به روزرسانی تجهیزات و ماشین آلات،  برنامه مدونی در دستور 
کار است که به مرور در حال عملیاتی شدن است.وی ادامه داد: همچنین 
اقداماتی نظیر کنترل آفات و بیماری ها و افزایش اقدامات حفاظتی از 
جنگل ها و ذخیره گاهها نیز اهمیت زیادی دارد که باید بدان رسیدگی 
شود.سرهنگ اکبری فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور نیز گفت: در راستای تقویت و توسعه یگان حفاظت، برای جذب 

نیروهای آموزش دیده که بتوانند از منابع طبیعی حفاظت کنند.  

الاسلام  حجت  سخنرانی  با  عشق  گام  هفت  همایش 
والمسلمین دوست پرور به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه صنعتی قم در سالن همایش های 
روابط  گزارش  شد.به  برگزار  دانشگاه  این  آخوندی  شهید 
عمومی دانشگاه : در این همایش حجت الاسلام و المسلمین 

دوست پرور به هفت گام اساسی در ازدواج اشاره کرد.
نگاه  عدم  بودن،  داشتن خود، سخاوتمند  وی دوست 
احساس  یکدیگر،  متقابل  درک  ازدواج،  به  ستدی  و  داد 
مسئولیت، تحمل و پذیرش بالا و فداکاری را به عنوان هفت 

گام اساسی عشق واقعی دانست.

اصفهان - مرادیان: به مناسبت فرارسیدن سوم خرداد ماه 
سالروز فتح خرمشهر و شهادت رئیس مذهب تشیع حضرت امام جعفر 
صادق )ع( سرپرست، کارکنان و بسیجیان آبفای استان اصفهان با حضور 
در مرکز انتقال خون با اهدای بخشی از خون خود در پویش فرهنگی 
نذر خون شرکت کردند.این برنامه که با هدف افزایش روحیه ایثار و از 
خودگذشتگی و کمک به بیماران نیازمند صورت گرفت، با استقبال 
کارکنان ستاد آبفای استان اصفهان و سایر مناطق خودگردان همراه بود 
و بیش از 40 نفر در این حرکت انسان دوستانه شرکت کردند.گفتنی 
است اهدای خون کارکنان شرکت آبفای استان اصفهان به صورت دوره 

ای و در مناسبت های مختلف سال انجام می گیرد.

 همایش هفت گام عشق 
دردانشگاه صنعتی قم برگزار شد

بسیجیان آبفای استان اصفهان در پویش نذر خون 
شرکت کردند


